
 

 

UCHWAŁA NR LXII/300/23 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII/97/04 Rady Gminy Biała z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia statutów 

jednostek pomocniczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 165, poz. 1501, z 2009 r. Nr 357, poz. 2902, z 2018 r. 

poz. 4796 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Statucie Sołectwa Biała Pierwsza stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

2) W Statucie Sołectwa Biała Druga stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy ."; 

3) W Statucie Sołectwa Biała Kopiec stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

4) W Statucie Sołectwa Biała Parcela stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

5) W Statucie Sołectwa Biała Rządowa stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

6) W Statucie Sołectwa Brzoza stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy ."; 

7) W Statucie Sołectwa Janowiec stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

8) W Statucie Sołectwa Kopydłów stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

9) W Statucie Sołectwa Łyskornia stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

10) W Statucie Sołectwa Młynisko Pierwsze stanowiącym załącznik Nr 10 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: "§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

11) W Statucie Sołectwa Młynisko Wieś stanowiącym załącznik Nr 11 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: "§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 5131



12) W Statucie Sołectwa Naramice stanowiącym załącznik Nr 12 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

13) W Statucie Sołectwa Radomina stanowiącym załącznik  Nr 13 do uchwały § 26 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

14) W Statucie Sołectwa Rososz stanowiącym załącznik Nr 14 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

15) W Statucie Sołectwa Śmiecheń stanowiącym załącznik Nr 15 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

16) W Statucie Sołectw Wiktorów stanowiącym załącznik Nr 16 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

17) W Statucie Sołectwa Zabłocie stanowiącym załącznik Nr 17 do uchwały § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 26. 1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej obejmuje okres odpowiadający kadencji Rady Gminy."; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5131


		2023-06-20T13:16:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




